２０２０年４月８日

事 務 連 絡

小金井市サッカー協会

理 事 各位

加盟チーム代表 各位

小金井市サッカー協会

会 長  梶野 政志

（公印省略）

小金井市サッカー協会主催・主管事業等の自粛について（通知）

平素は本協会の事業にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの対応として、JFAからの通達では、JFAが主

催する全ての会議・イベント等の延期・中止を 4月 6日(水)までとすることが

公表されましたが、４月８日に政府から、「今がまさに国内の急速な感染拡大

を回避するために極めて重要な時期」という見解が示され、「緊急事態宣言」

が発出されました。

それに伴い JFAは全ての主催事業（トレーニング、講習会、研修会、視察等

を含む）を延期、または中止を 5 月末まで期間を延長することになりました。

本協会といたしましても感染拡大防止を最優先とし、本協会加盟チーム並び

に関係者の皆様には下記のとおり対応お願いします。

① 全加盟チーム関係者・選手・スタッフの皆様は健康と安全を守るため、新型コロナ

ウイルスに感染しない為の行動を取ること。

② 政府より、緊急事態宣言が発出されたので、チームの活動においては、政府・自

治体・医療機関及び保健所等の公的機関の決定、要請、指示に従うこと。